
Универзитет у Новом Саду 

Др Зорана Ђинђића бр. 1 

21000 Нови Сад 

Број: 02-1/2025/ 3 

Датум: 09.01.2025. године 

 

 

 На основу члана 27. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“ бр. 91/2019 и 92/2023) и Одлуке број: 02-1/2025/2 од дана 09.01.2025. године  

 

НАРУЧИЛАЦ 

дана 23.01.2025. године упућује 

 

ПОЗИВ ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПОНУДА ЗА НАБАВКУ НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ 

ПРИМЕЊУЈЕ  у складу са чланом 27. став 1. тачка 3. Закона о јавним набавкама  

 

1. Предмет набавке: „Услуге обезбеђења“. 

 

2. Опис предмета набавке: услуге 

CPV:  79710000 – услуге обезбеђења.              

          

3. Техничка спецификација предмета набавке: 

У прилогу саставни део образца понуде. 

 

4. Понуђену цену је потребно навести у динарима (са и без ПДВ-а), рок извршења, рок 

плаћања (не краћи од 10 дана и не дужи од 45 дана), рок важења понуде. Аванс није 

дозвољен. 

 

5. Потребно је навести основне податке о понуђачу: назив Понуђача, седиште, ПИБ, 

матични број,текући рачун, овлашћено лице, особу за контакт, контакт телефон. 

 

6. Критеријум за избор најповољније понуде је eкономски најповољнија понуда. 

 

7.  Наручилац задржава право да: 

 

- изабере једног понуђача у зависности од повољности понуде,  

- одустане од вршења избора ако Наручиоцу не одговара ни једна понуда. 

 

8. Рок за достављање понуда је до дана 30.01.2025. године до 10.00 часова.  

 

9. Понуде се достављају лично или путем поште на адресу: Универзитет у Новом Саду 

Др Зорана Ђинђића бр. 1 21000 Нови Сад ( са назнаком за набавку услуга –  „Услуге 

обезбеђења“ бр. 02-1/2025 ) или путем е-маила, на е-маил: javnenabavkeuns@uns.ac.rs (са 

назнаком за набавку услуга – „Услуге обезбеђења“ бр. 02-1/2025). 

 

 


